
UCHWAŁA NR XXXI/195/13
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarna Białostocka 
na lata 2013 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 226, 227, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/132/12 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarna 
Białostocka na lata 2013-2020, zmienionej zarządzeniem Nr 182/13 Burmistrza Czarnej 
Białostockiej z dnia 19 lutego 2013 r., zarządzeniem Nr 194/13 z dnia 29 marca 2013 r., 
zarządzeniem Nr 202/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXVI/162/13 Rady 
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 czerwca 2013 r. oraz uchwałą Nr XXVII/169/13 
z dnia 16 lipca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2014” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 „Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 
lata 2013 – 2020 Gminy Czarna Białostocka” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Agata Halicka-Bilska

Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/195/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa   na lata 2013 - 2020 

Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 1



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 2



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 3



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 4



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 5



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 6



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 7



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 8



Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/195/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013 - 2014 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzia

lna lub 
koordynując

a 
od do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 193500 91000 59250 0 0 85648 

1.a - wydatki bieżące 138500 51000 44250 0 0 65580 

1.b - wydatki majątkowe 55000 40000 15000 0 0 20068 

1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0 0 0 0 0 0 

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 

1.1.1.1

Cyfrowy Świat Puszczy 
Knyszyńskiej - 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy 
Czarna BIałostocka

Urząd Miejski 
w Czarnej 

Białostockiej
2013 2015 0 0 0 0 0 0

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 

Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 1



1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 0 0 0 0 0 

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 193500 91000 59250 0 0 85648 

1.3.1 - wydatki bieżące 138500 51000 44250 0 0 65580 

1.3.1.1

Program szczepień 
profilaktycznych 
przeciw wirusowi HPV 
(typ 16, 18) 
dziewczynek w wieku 
12 lat, mieszkanek 
Gminy Czarna 
Białostocka na lata 
2011-2014

2011 2014 138500 51000 44250 0 0 65580

1.3.2 - wydatki majątkowe 55000 40000 15000 0 0 20068 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzia

lna lub 
koordynując

a 
od do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 

zobowiązań 

1.3.2.1

Budowa rowu 
melioracyjnego wraz 
z kanalizacją ściekową 
wód opadowych 
i roztopowych na os. 
Wschód i os. Tartaczne 
- wykonanie 
dokumentacji

Urząd Miejski 
w Czarnej 

Białostockiej
2013 2014 55000 40000 15000 0 0 20068

Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/195/13 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2020 
Gminy Czarna Białostocka 

 Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 – 2020 dotyczą 
rezygnacji z ujętego w wykazie przedsięwzięć zadania Cyfrowy Świat Puszczy 
Knyszyńskiej, planowanego do realizacji w latach 2013 - 2015 z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej. Rezygnacja z realizacji projektu spowodowana jest tym, iż 
nie został on rekomendowany przez Władzę Wdrażającą Programy Europejskie do 
dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej z powodu wyczerpania środków finansowych 
w ramach Działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Uaktualniono 
również kwoty wydatków jak też limit zobowiązań Programu szczepień profilaktycznych 
przeciw wirusowi HPV (typ 16, 18) dziewczynek w wieku 12 lat, mieszkanek Gminy 
Czarna Białostocka. Ponadto dokonano zmian w załączniku Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2013-2020 polegających na uwzględnieniu wartości w zakresie danych 
wynikających z dokonywanych zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2013 r. 

 Zmiany w budżecie Gminy Czarna Białostocka uwzględnione w Wieloletnie Prognozie 
Finansowej nie powodują zwiększenia deficytu Gminy oraz nie powodują znaczących 
zmian wskaźników spłaty. Wskaźnik spłaty zobowiązań wynikający z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych jest nadal spełniony zarówno w 2014 roku, jak i w każdym 
kolejnym roku budżetowym. W kolejnych latach budżetowych prognozuje się nadwyżkę 
budżetową, która umożliwi spłatę rat kredytów i pożyczek bez zwiększania zadłużenia 
Gminy. 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej kwoty rozchodów i kwota długu 
w poszczególnych latach zostały wykazane na podstawie zawartych umów kredytów 
i pożyczek. W wykonaniu 2012 r. kwota długu została zaokrąglona do pełnych złotych i w 
kolejnych latach przychody i rozchody budżetu też stanowią kwoty zaokrąglone. Koszty 
związane z obsługą tych zobowiązań zostały obliczone na podstawie oprocentowania 
obowiązującego w ostatnim okresie rozliczeniowym. Jest to oprocentowanie w większości 
przypadków zmienne, więc kwoty spłacanych odsetek z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek mogą się nieco różnić od kwot szacowanych w prognozie.

Id: 3BD924A4-C722-4F8B-826F-FAEE36CF5C4A. Podpisany Strona 1




